
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                 ХХ_ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 22 лютого  2017 року                  м. Ужгород                                     № 1031         

   

                                      

Про запит депутата 

 

 

 Відповідно до ч. 1 ст. 21 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати запит депутата Щадея В.І. 08.02.2018р. №01-12/21 щодо 

можливості збільшення мережі дитячих дошкільних закладів, в тому числі 

розширення існуючих (додається).   

2. Рішення направити до міського голови Андріїва Б.Є.  

 

 

 

Міський голова                                  Б.Андріїв 

 

 

 

 

 

       


